高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 11 月 26 日

發文字號：高市旅行(110)良字第 328 號

主旨:函轉中華民國旅行業品質保障協會函文乙件，詳如說明及附件，敬請查

照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局110年11月23日高市觀產字第11005427200號函轉中

華民國旅行業品質品保障協會110年11月17日旅品字第1100390790號函辦理。

2. 該協會訂於110年12月11日(六)下午假台北花博公園舉辧「2021國內金質旅

遊行程頒獎典禮」，發布「2021國內金質旅遊行程」得獎行程。當天亦規劃

「多元旅遊市集」活動，敬邀各觀光圈當地文創、美食、伴手禮、遊樂區、

景點等觀光產業免費參與，對民眾推廣在地特色產品。請協助轉知並共襄

盛舉，有意願參加者請於11月25日前回覆，展區名額有限，額滿為止。

3. 該案若有問題，請逕洽中華民國旅行業品質保障協會承辦人:李怡霖專員，

電話(02)2599-5088分機20。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881